
役職 就任年月日 備考

理事長 2022.6.25

理事 1990.2.24

理事 2010.2.25 乙訓福祉会統括事業長

理事 2019.6.23 大山崎町社会福祉協議会会長

理事 2022.12.17 長岡京市社会福祉協議会会長

理事 2023.6.24 向日市社会福祉協議会会長

理事 2023.6.24 乙訓福祉会統括事業長

監事 2015.5.24

監事 2023.6.24

就任年月日

2006.4.1

2008.4.1

2010.4.1

2016.5.29

2017.4.1

2021.6.27

2021.6.27

2021.6.27

河原　隆司

社会福祉法人 乙訓福祉会　執行役員(理事・監事)名簿
任期 2023年6月24日～2025年定時評議員会終結の時まで

氏名

塚本浩司

藤原　薫

山条益由

清水陽一

坂本　忍

荻野和雄

小野洋史

岩﨑　久

社会福祉法人 乙訓福祉会　評議員名簿
任期 2021年6月27日定時評議員会終結時～2025年定時評議員会終結時まで

氏名 備考

畑中由美

井ノ本アサ子

西村宗昭

石橋克己

小畑裕美

中嶋俊彰 済生会京都府病院名誉院長

岩﨑義典

岸田素子


